

## DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN DAÜ DENİZ TESİSLERİ'NE BÜYÜK DESTEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencileri ile Turizm İşletmeciliği Programı öğrencileri yaz sezonu boyunca DAÜ Deniz Tesisleri'nde (Beach Club) aktif görev alarak hem mesleki deneyim kazanıyor hem de tesisin hizmet kalitesine önemli katkılar sağlıyor.

#### Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı Öğrencilerinden Muhteşem Lezzetler

DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencileri çalışan uzman şef ve deneyimli mutfak ekibi eşliğinde, profesyonel mutfak disiplini sahada öğrenme fırsatı buluyorlar. Snack bar, et yemekleri, salatalar, kahvaltı, hamburger ve À La Carte gibi alanlarında görev alan öğrenciler, teorik eğitimlerini pratik uygulamalarla pekiştirirken, ziyaretçilere de lezzetli ve kaliteli hizmet sunuyor.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı'nın iş birliği, öğrencilerin

mezuniyet sonrası iş hayatına daha donanımlı başlamalarını sağlarken, DAÜ Deniz Tesisleri'nin de lezzet ve hizmet standartlarının yükselmesinde etkili oluyor.

#### Turizm İşletmeciliği Programı Öğrencilerinden Destek

Öte yandan Turizm İşletmeciliği Programı öğrencileri de yaz süresi boyunca servis hizmetleri, satın alma, karşılama ve kasa bölümlerinde çalışarak hem eğitimleri süresince gördükleri teorik bilgileri pratiğe dökme imkanı buluyorlar hem de tecrübe kazanıyorlar.

#### "Tesislerimizin Başarısında Öğrencilerimizin Emegi Büyük"

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Yrd. Doç. Dr. İlker Karatepe öğrencilerin gösterdiği özveri ve katkılardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile Turizm İşletmeciliği Programı öğrencilerimiz, sundukları hizmetlerle hem üniversitemizin misafirperverlik anlayışını yansıtıyor hem de kendi mesleki gelişimlerine önemli katkı

sağlıyorlar. Onların enerjisi, yaratıcılığı ve emeği, tesislerimizin başarısında büyük pay sahibidir." ifadelerini kullandı.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Program sorumlusu ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı öğrencilerinin, DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirdikleri staj ile menü planlama, mutfak organizasyonu, hijyen ve gıda güvenliği konularında aktif rol aldıklarını belirterek, öğrencilerin yaratıcılıklarını pratik uygulamalarla geliştirdiğine dikkat çekti. Yrd. Doç. Dr. Karatepe "Öğrenciler, tesise yenilikçi sunumlar ve lezzet alternatifleri kazandırırken; tesis de öğrencilere gerçek mutfak ortamında deneyim, profesyonel ekiplerle çalışma imkânı ve mesleki becerilerini pekiştirme fırsatı sunmaktadır." ifadelerini kullandı.

DAÜ Turizm İşletmeciliği Program sorumlusu ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr.

Ali Özdoğan ise yaptığı açıklamada öğrencilerin gerçekleştirdikleri staj ile müşteri ilişkileri, etkinlik organizasyonu, ön büro ve hizmet yönetimi gibi alanlarda aktif görev aldığını ve teorik bilgilerini pratik tecrübeye dönüştürdüğünü vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Özdoğan "Öğrenciler, tesise misafir memnuniyetini artırmaya yönelik hizmet kalitesi katkısı sağlarken; tesis de öğrencilere sektör dinamiklerini yakından tanıma, iletişim ve yönetim becerilerini geliştirme fırsatı vermektedir" dedi.

#### Ali Rıza DOĞAN –Uzman Şef

Hedefimiz öğrencilerimizin mezun olduktan sonra profesyonel çalışma hayatına hazır olmalarını sağlamaktır. Öğrencilerimizin eğitim hayatları boyunca aldıkları bilgileri pratiğe dökerek tecrübe kazanmalarını amaçlıyoruz. DAÜ Deniz Tesisleri'nde çalışma fırsatı yakalayan öğrencilerimiz 104 kalem olan menü üzerinde çalışma fırsatı yakalıyorlar. Öğrencilerimiz dünya standartlarında eğitim alıyorlar ve DAÜ Deniz

>> syf 2

## DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN DAÜ DENİZ TESİSLERİ'NE BÜYÜK DESTEK

Tesisleri'nde yaptıkları stajlarla profesyonel iş yaşamında çalışma tecrübesine sahip olabiliyorlar. Bu durum öğrencilerimiz için büyük avantaj sağlıyor. Öğrencilerimizin verdiği hizmetlerden ve aldığımız geri dönüşlerden oldukça memnunuz.

### Öğrenciler Ne Dedi?

#### Hilmican YILDIRIM - Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı 4. Sınıf Öğrencisi

DAÜ Deniz Tesisleri'nde staj kapsamında çalışıyorum. Burada olduğum için çok memnunuz. Kendimi geliştireceğime ve alan bilgisi olarak daha donanımlı olacağıma inanıyorum. Mutfak ve servis alanında çalışıyorum ve bu alanlarda tecrübe kazanmak bizler için büyük fırsat ve oldukça çok önemli.



#### Laone CHILISA – Turizm İşletmeciliği Programı 3. Sınıf Öğrencisi

Ben DAÜ Deniz Tesisleri'nde garson olarak çalışıyorum. Yoğun olduğu dönemlerde de bar kısmına yardıma gidiyorum. Burada edindiğim tecrübelerin ilerde meslek hayatımda bana büyük fayda sağlayacağına inanıyorum.



#### Rojin YEMEN - Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı 2. Sınıf Öğrencisi

Ben mutfakta, pastane ve bar bölümlerinde staj yapıyorum. Çalışmalarımız sayesinde eğitimi aldığımız bölüm hakkında teorik bilginin yanında pratik olarak da gördüklerimizi uygulama şansı yakalıyoruz. Bizler açısından oldukça yararlı olduğunu düşünüyorum. Alanında uzman öğretim üyelerimiz ve şeflerimiz ile birlikte çalışıp onların tecrübelerinden de yararlanma şansına sahip oluyoruz. Kendimizi geliştirmemiz açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum.



## DAÜ ÖĞRENCİLERİ, TÜRK DEVLETLERİ KIZILAY-KIZILHAÇ AĞI GÖNÜLLÜLÜK KAMPI'NDA KKTC'Yİ GURURLA TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencileri, Türk Kızılayı tarafından Heybeliada'da düzenlenen Türk Devletleri Kızılay-Kızılhaç Ağı Gönüllülük Kampı'nda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni (KKTC) başarıyla temsil etti. Türk Devletleri Teşkilatı'na bağlı olarak gerçekleştirilen kamp, farklı ülkelerden gençlerin insani yardım, afet yönetimi ve gönüllülük konularında bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarına imkân tanıdı.

DAÜ öğrencilerinden Melek Doğan ve Ulaş Kılıvan, kampın en aktif katılımcılarından olurken; DAÜ Kızılay Kulübü'nün eski başkanı ve halen Kıbrıs Genç Kızılay Kurulu Başkanı olarak görev yapan Gülpenbe Şakrak da etkinlikte önemli bir rol üstlendi. Şakrak, gençlerin gönüllülük ve insani yardım projelerinde daha etkin rol alabilmesi için yürüttüğü çalışmalarını, kamp sırasında edindiği yeni deneyimlerle zenginleştirmeyi hedefliyor.

Etkinlik, katılımcı gençlerin yalnızca bireysel gelişimlerine değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluk bilincine de katkı sağladı. DAÜ



öğrencilerinin bu tür uluslararası programlarda yer alması, KKTC'nin insani yardım alanındaki görünürliğini artırırken, uluslararası iş birliklerinin güçlenmesine de zemin hazırlıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, öğrencilerinin sosyal sorumluluk projeleri ve uluslararası platformlardaki temsil faaliyetlerine her zaman destek olmaya devam edecektir.

## DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN OLUŞAN "ASHINA" TAKIMI TEKNOFEST 2025'E DAVET EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencilerinden oluşan ASHINA Teknofest Takımı, 17 – 21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek Teknofest Hava Savunma Sistemleri Yarışması'na davet edilerek büyük bir gurur kaynağı oldu. Geçtiğimiz yıl Teknofest Uçan Araba Simülasyon Yarışması'nda birincilik ödülünü elde eden ASHINA takımı, bu yıl ASELSAN paydaşlığında 52 ana kategori düzenlenecek olan ve Teknofest'in en kapsamlı kategorilerinden biri olan Hava Savunma Sistemleri Yarışması'nda DAÜ ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni başarıyla temsil etmeyi hedefliyor.

### "İlk 65 Takım Arasına Yükseldi"

Takım, söz konusu yarışma kapsamında Ön Tasarım Raporu (ÖTR) aşamasını başarıyla tamamlayarak ilk 250 takım arasına girdi. Ardından Kritik Tasarım Raporu (KTR) aşamasını geçerek ilk 65 takım arasına yükseldi. Son olarak Sistem Kabiliyet Videosu aşamasını da başarıyla tamamlayan ekip, finalist olarak İstanbul'daki büyük organizasyona davet edildi.

### Proje Hakkında

ASHINA takımının geliştirdiği proje, otonom çalışan ve hedef algılama özelliğine sahip bir Hava Savunma Sistemidir. Geliştirilen sistem, ülke güvenliğini sağlamak için önemli bir rol üstlenmekte olup, gelecekte drone gibi hava hedeflerine karşı kullanılabilir özelliklere sahiptir.

Takım tarafından yapılan açıklama, "Yarışmaya katılma fikri 2024 Eylül ayında aldığımız bir karardır. Şubat ayına kadar planlama ve analizlerimizi yaptık. Mart ayında ÖTR, Mayıs ayında ise, KTR aşamasını tamamladık.



Ağustos ayında, Sistem Kabiliyet Videomuzu YouTube platformuna yükledik. 17-21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul'da finalde olacağız. Mart ayından Haziran ayının sonuna kadar okulumuzun DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü CMPE227 laboratuvarlarında çalışmalarımızı ve testlerimizi gerçekleştirdik." ifadelerine yer verildi.

### "Üstün Başarılar Diliyorum"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Üniversitemiz öğrencilerinden oluşan ASHINA takımının Teknofest 2025 gibi uluslararası öneme sahip bir organizasyona davet edilmesi bizleri gururlandırmıştır. Öğrencilerimizin elde ettikleri bu başarı, DAÜ'nün bilim, teknoloji ve inovasyona verdiği önemin en somut göstergelerinden biridir. Takımımıza İstanbul'da

gerçekleşecek finalde üstün başarılar diliyor, bu süreçte emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve danışman akademisyenlerimizi yürekten tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.

### Takım Üyeleri

Takım Kaptanı Furkan Batı Bilgiler, DAÜ Bilişim Sistemleri Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi olup, projede elektronik ve mekanik sistemlerden sorumlu olarak görev alıyor. DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi olan Cemre Yeşil, takımın iletişim sorumluluğunu üstlenmekte ve yazılım sistemleri ile algoritma tasarımlarında görev alıyor. DAÜ Yazılım Mühendisliği 2. sınıf öğrencisi olan Alper Önder ise, projede yapay zekâ sistemlerinin geliştirilmesinden sorumludur. DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi Doğan Efe Çiğdem, elektronik sistemlerin geliştirilmesinde önemli bir rol üstleniyor.

# DAÜ İLE ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA DERNEĞİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ VE BURS PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği arasında, DAÜ'de öğrenim göreceğ öğrencilere avantajlı imkânlar ve burs desteği sağlamak amacıyla iş birliği ve burs protokolü imzalandı.

11 Ağustos 2025 Pazartesi günü, saat 11.00'de DAÜ Rektörlük Binası'nda gerçekleştirilen iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Yücesoylu Karakaya imza koydu.

Söz konusu imza törenine, DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Uluslararası, TC ve KKTC Tanıtım Koordinatörü ile Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Murat Aktuğralı ile Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

## Öğrencilere Burs İmkânı Sağlanacak

Protokol kapsamında, 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi'nden itibaren DAÜ lisans ve ön lisans programlarına (Uluslararası Ortak Programlar, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi programları ile Yaz Okulu hariç) ilk kez kayıt yapacak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) vatandaşı ve/veya 4 yıl kesintisiz KKTC'de lise eğitimi tamamlamış öğrencilere %100 burs imkânı sağlanacak. Burs sağlanacak öğrencilerin tespiti dernek tarafından yapılacak ve kayıt dönemi başında DAÜ'ye yazılı olarak bildirilecek. Burslar, öğrencinin öğrenim süresi boyunca başarı durumları dikkate alınarak geçerli olacak.

## "DAÜ Toplumun Bir Üniversitesidir"

İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 6 Şubat 2023 tarihinde



meydana gelen depremi anarak, bu felaketin toplumun bakış açısının değişmesinde büyük bir etken olduğunu ve toplumsal projelere verilen değerin bu süreçte daha da arttığını vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, Isias davasının toplumu ortak bir paydada buluşturan önemli bir dava olduğunu ifade ederek, "DAÜ toplumun bir üniversitesidir ve bir toplum üniversitesi olarak depremde yaşanan kayıpların acısını çok derinden hissettik. Şampiyon Meleklerimiz anılarını yaşatmak amacıyla gerçekleştirilen projelere her zaman destek vereceğiz. Bugün de onlardan biri için bir protokol imzalıyoruz. DAÜ olarak derneğimizle birlikte yol almaya devam edeceğiz." dedi. Protokolün, öğrencilere sağlanacak hem maddi hem de manevi desteği içerdiğinin altını çizen Prof. Dr. Kılıç, bu destek sayesinde birçok gencin hayallerine kavuşarak, DAÜ mezunu olabileceğini sözlerine ekledi.

## "Eğitime Büyük Önem Veriyoruz"

Ardından konuşan Şampiyon Melekleri Yaşatma

Derneği Başkanı Ruşen Yücesoylu Karakaya, Şubat 2023'te yaşanan deprem felaketinde hissedilen acının geride bıraktığı en büyük mirasın adalet, dayanışma ve umut olduğunu vurguladı. Karakaya, "Dernek olarak, Şampiyon Meleklerimiz yarım kalan geleceklerini başka gençlerin ellerinde filizlendirmek için çalışıyoruz. Yaşadığımız felaketin en büyük sebebi cehalettir. Bu nedenle eğitime büyük önem veriyor ve burs imkanları sağlıyoruz. DAÜ ile kurulan iş birliği sayesinde üniversite öğrencilerine burs imkânı sunuyoruz. Bu sadece maddi bir destek değil, Şampiyon Meleklerimiz anılarının başka genç yüreklerde yaşamaya devam etmesidir. Her burs bir umut ışığı, her destek bir geleceğin kurtuluşudur. Bu anlamlı iş birliği için DAÜ'ye teşekkür ederiz. Sizlerin bu duyarlı yaklaşımı acılarımızı hafifletiyor, geleceğe dair inancımızı güçlendiriyor. Eğitim ışığının sönmediği, gençlerimizin hayallerinin yarım kalmadığı bir gelecek için hep birlikte mücadele edeceğiz" dedi.



## DAÜ İLE İSKELE MIMOZA INNER WHEEL DERNEĞİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile İskele Mimoza Inner Wheel Derneği arasında, dezavantajlı üniversite öğrencilerine ve toplumdaki ihtiyaç sahibi bireylere destek sağlamak amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. 11 Ağustos 2025 Pazartesi günü, saat 10.00'da DAÜ Rektörlük Binası'nda gerçekleştirilen imza töreninde protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, İskele Mimoza Inner Wheel Derneği Başkanı Gülsün Korun ile Inner Wheel Derneği Kurucu Başkanı Nesligül Onurel imza koydu. Protokole DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sıtkıye Kuter şahit olarak imza koydu. Söz konusu iş birliği protokol töreninde İskele Mimoza Inner Wheel Derneği üyeleri de hazır bulundu.

Protokol kapsamında, ekonomik sıkıntılar nedeniyle temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan, eğitimlerini ve yaşamlarını sürdürmekte güçlük çeken üniversite öğrencilerine, DAÜ kampüsü içerisinde hayata geçirilecek Mimoza Bazaar (İkinci El Satış Yeri) aracılığıyla yarı zamanlı çalışma imkânı sunulacak. Buradan elde edilecek gelir ile hem dezavantajlı öğrenciler hem de toplumdaki diğer ihtiyaç sahibi bireyler ve sokak hayvanları desteklenecek.

Protokole göre DAÜ, İskele Mimoza Inner Wheel Derneği'ne satış yeri olarak kullanılacak mekânı tahsis edecek ve bu iş birliğini öğrenci portalı, resmi web sitesi ve fiziki alanlar aracılığıyla duyuracak. Dernek ise satışa sunulacak ürünleri sağlayacak, ihtiyaç duyulan çalışan sayısını ve çalışma alanlarını DAÜ'ye ileticek. Başvurular, DAÜ öğrenci portalında yer alacak özel link ve online başvuru formu üzerinden yapılacaktır. Başvuru sonuçları, DAÜ Rektörlüğü tarafından dernek yetkililerine iletilecek. Ayrıca protokol kapsamında, Dernek üyelerine hizmet içi eğitim seminerleri ile Sürekli Eğitim Merkezi'nde indirimli yabancı dil dersleri sunulacaktır.



### “İçinde Bulduğumuz Coğrafyaya Katkı Sağlamaya Devam Edeceğiz”

Protokol imza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, “Bugün, bizim için anlamlı ve değerli bir protokolün imza töreninde bir aradayız. DAÜ, toplumun bir üniversitesi olarak yalnızca eğitim vermekle kalmayıp, toplumla ilişkilerini geliştirmek ve topluma olan katkılarını artırmak için her türlü çaba ve girişimi desteklemektedir. Gerçekleştirilecek çalışmalar ve projelerle içinde bulunduğumuz coğrafyaya katkı sağlamaya devam edeceğiz. Bu bizim asli görevimizdir. Bugün de bu sorumluluğu yerine getirmekten gurur duyuyoruz. Bu iş birliği hem topluma hizmet, hem de öğrencilerimizin projede yer alması açısından büyük önem taşımaktadır.” dedi.

### “DAÜ En Doğru Adres”

İskele Mimoza Inner Wheel Derneği Başkanı Gülsün Korun, gerçekleştirdiği konuşmada, toplumu, eğitimi ve gençleri birleştiren bu anlamlı projede DAÜ'nün kendilerine destek vermesinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Projeden elde edilecek gelirlerle hem kadınlara hem de gençlere destek sağlanacağını ifade eden Korun, projenin fikir mimarı olan DAÜ Eğitim Bilimleri

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sıtkıye Kuter ile projeye önemli katkılar sunan DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu'ya teşekkür etti. Projenin topluma farklı açılardan katkı sağlayacağına inandığını belirten Korun, bu kapsamda başlangıç noktası olarak DAÜ'nün en doğru adres olduğunu düşündüklerini vurguladı.

### “KKTC’de Bir İltir”

DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sıtkıye Kuter yaptığı açıklamada, “Bu proje benim hayalimdi. Projenin topluma katkı sağlayacağına inancım tamdır. Bu proje, KKTC’de bir iltir ve bu ilkin DAÜ’de hayata geçirilmesi oldukça önemlidir. Hayalimin gerçekleşmesi noktasında hem Inner Wheel’e hem de üniversitemize çok teşekkür ederim. Evim bildiğim DAÜ ile bu projeyi gerçekleştirmek benim için mutluluk vericidir.” dedi.

### “Üniversiteyi Toplumdan Ayrı Düşünemeyiz”

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ise konuşmasında, İskele Mimoza Inner Wheel Derneği'ne duyarlılığı için teşekkür etti. Prof. Dr. Zorlu konuşmasının devamında, “Üniversiteyi toplumdan ayrı düşünemeyiz. Öğrenciler üniversiteyi var eden, toplum ise bizleri var eden unsurlardır. Farkındalık yaratmak açısından bu proje oldukça anlamlıdır. Proje, öğrencilerimiz için de çok faydalı olacaktır.” dedi. Prof. Dr. Zorlu son olarak, DAÜ ile Inner Wheel Derneği'nin topluma duyarlılığı sayesinde iş birliğinin, daha büyük kapıların açılmasına vesile olacağını aktardı.

### “Topluma Hizmet Vermeyi Hedef Olarak Belirledik”

Inner Wheel Derneği Kurucu Başkanı Nesligül Onurel ise, projenin fikir öncüsü olan Prof. Dr. Sıtkıye Kuter'e teşekkür ederek, Inner Wheel ilkeleri doğrultusunda topluma hizmet vermeyi hedef olarak belirlediklerini ve DAÜ ile gerçekleştirilen iş birliği sayesinde de bu hizmeti sürdürmeye devam edeceklerini ifade etti.



# DAÜ 28. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her akademik dönemin başında DAÜ'ye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve yerleştirilmeleri ile uyum süreçlerinin desteklenmesi amacıyla düzenlenen DAÜ Oryantasyon Günleri'nin 28'incisi başlıyor.

## “Destek Masaları Kurulacak”

DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 19 Ağustos – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan oryantasyon süresince öğrencilerin, üniversitenin sosyal, kültürel ve akademik yaşamına dair bilgiler edineceğini belirterek, kampüs içinde kurulacak olan danışma masalarından öğrencilerin destek alabileceklerini aktardı. Prof. Dr. Zorlu, DAÜ 28. Oryantasyon Günleri ile yeni kayıt yaptıran öğrencilerin 2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi ders başlangıcına en iyi şekilde hazırlanmalarını hedeflediklerini vurguladı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in (KKTCELL) iletişim sponsorluğunda, Gazimağusa Belediyesi'nin destekleriyle gerçekleştirilecek olan Oryantasyon Günleri kapsamında bilgilendirici çevrim içi seminerlerden eğlenceli sosyal etkinliklere, atölye çalışmalarından şehir ve kampüs turlarına kadar birçok etkinliğin gerçekleştirileceğinin bilgisini veren Prof. Dr. Zorlu, üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin havaalanında karşılanarak kampüse ulaşımının sağlanacağını ve adaptasyon süreçlerini en iyi şekilde geçirmeleri için tüm hazırlıkların tamamlandığını bildirdi.

## Çevrim İçi ve Yüz Yüze Çeşitli Etkinlikler Gerçekleştirilecek

28. Oryantasyon Günleri kapsamında hem çevrim içi hem de yüz yüze olmak üzere çeşitli seminerler ve etkinlikler gerçekleştirilecek. Tüm çevrim içi oturumlar Microsoft Teams platformu üzerinden gerçekleştirilecek. DAÜ oryantasyon günleri süresince “DAÜ'de Lisans Eğitime Hazırlık”, “DAÜ'de Lisansüstü Eğitime Hazırlık”, “Kuzey Kıbrıs'ta Sağlık ve Psikolojik Destek”, “Kıbrıs'ta Bankacılık ve Bütçeleme”, “Oturma İzni & Öğrenci Vizesi Rehberi”, “İş, Staj ve Gönüllülük Olanakları”, “Mağusa'da Güvenlik ve Destek”, “DAÜ'ye Hoş Geldin Oturumu”, “Kent Yaşamı” ve “Kültürel Değişime Uyum Atölyesi” gibi birçok etkinlik öğrenci ile buluşacak.

Öte yandan, 20 ve 27 Ağustos 2025 tarihlerinde aileler için konaklama, güvenlik, sağlık ve yaşam konuları ile ilgili çevrim içi bilgilendirme oturumları gerçekleştirilecek.

11-17 Eylül 2025 tarihlerinde DAÜ-2 Yurdu'nda gerçekleştirilecek olan sinema gösterimleri, karaoke, oyun gecesi ve rekreasyon günleri öğrencilerin yeni arkadaşlıklar kurmalarına ve üniversiteye daha hızlı uyum sağlamalarına olanak tanıyacak eğlenceli anlar yaşatacak. Öte yandan 15-19 Eylül 2025 tarihlerinde DAÜ-2 Yurdu'nda Komedi & Kültür Şoku gösterisi gerçekleştirilecek. Ayrıca, 9-11-12 Eylül 2025



tarihlerinde yapılacak olan İngilizce Yeterlilik Sınavı'na katılacak olan öğrencilerin sınav alanına ulaştırılmaları için yurtlar bölgesi, DAÜ-2 Yurdu önünden DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'na dönüşümlü otobüs seferleri düzenlenecek.

## Gazimağusa Turu ile Şehri Tanıma Fırsatı Sunulacak

15-20 Eylül 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan Gazimağusa Turu, yeni öğrencilerin şehir hakkında bilgi edinmelerine yardımcı olacak. Tur için otobüsler, Aktivite Merkezi'nden hareket edecek.

## Kampüs Turu ile DAÜ Yakından Keşfedilecek

18 Eylül 2025 tarihinde, saat 10.00'da başlayacak kampüs turu, öğrencilerin üniversiteyi daha yakından tanımalarını sağlayacak. Aktivite Merkezi'nden başlayacak

turda, Özay Oral Kütüphanesi, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı, Sağlık Merkezi, DAÜ Deniz Tesisleri ve Fakülteler ziyaret edilecek.

## Öğrenciler İçin Hoş Geldin Gecesi Düzenlenecek

26 Eylül 2025 tarihinde saat 18.00'de, DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirilecek Hoş Geldin Gecesi'nde, yönetsel birimler, fakülte ve yüksekokullar, öğrenci kulüpleri ile uluslararası öğrenci birlikleri, açacakları stantlar aracılığıyla yeni öğrencilere bilgi paylaşımında bulunacak. Etkinlikte ayrıca DJ performansı ve çeşitli eğlence programları da yer alacak.

Oryantasyon ile ilgili detaylı bilgiye <https://oryantasyon.emu.edu.tr> internet adresinden ile [emu.orientation@emu.edu.tr](mailto:emu.orientation@emu.edu.tr) e mail adresinden veya +90 533 833 86 00 WhatsApp hattından ulaşılabilir.

## REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ GAZİMAĞUSA'NIN KURTULUŞUNUN 51'İNCİ YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa'nın kurtuluşunun 51'inci yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Gazimağusa, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin en değerli kentlerinden biridir ve Üniversitemizin de yuvasıdır. Bundan tam 51 yıl önce, 1974 Barış Harekâtı'nın ikinci aşamasında, Kıbrıs Türk halkı bu topraklarda özgürlüğü için canını ortaya koymuş, büyük bir direniş ve fedakârlık örneği sergileyerek Gazimağusa'yı özgürlüğüne kavuşturmuştur.

Bu anlamlı gün, aziz şehitlerimizin canlarını feda ederek bizlere emanet ettiği vatanımızın bölünmez bütünlüğünün ve özgür yaşam hakkımızın simgesidir. Kahraman gazilerimizin cesareti ve fedakârlığı sayesinde bugün daha güçlü bir toplum olarak geleceğe umutla bakabiliyoruz.

Gazimağusa, DAÜ'nün varlığı, tarihi mirası, kültürel değerleri ve eşsiz sahilleriyle ülkemizin incisi olmayı sürdürmektedir. DAÜ olarak Gazimağusa'nın sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamına kattığımız değerlerle gurur duyuyor, şehrimizle birlikte büyümeye ve gelişmeye devam edeceğimize yürekten inanıyorum.

Bu vesileyle, Gazimağusa'nın kurtuluşunun 51'inci yıl dönümünü en içten dileklerle kutlar; vatan uğruna canlarını veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anar, kahraman gazilerimizi saygıyla selamlıyorum.

## PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE DAÜ-ATAUM ADINA GAZİMAĞUSA'NIN KURTULUŞUNUN 51'İNCİ YIL DÖNÜMÜ MESAJI



Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) adına Gazimağusa'nın kurtuluşunun 51'inci yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

“1974 Barış Harekâtı'nın ikinci aşamasında özgürlüğüne kavuşan Gazimağusa, KKTC'nin değerli şehirlerinden bir tanesidir.

1974 Kıbrıs Barış Harekâtı'na giden zorlu süreçte Mağusa, kurulan on sancaktarıktan bir tanesi olmuştur. Surlar içi, Sakarya, Karakol ve Baykal olmak üzere dört Türk bölgesinden oluşan bu sancaktarlığın güvenliği mücahit tarafından sağlanmış ve Rumların Türk bölgelerine girmesine izin verilmemiştir. Mücahit uzun zaman büyük bir direniş göstermiş ve İkinci Barış Harekâtı'nda Mehmetçiğin de desteğiyle zafer kazanılmıştır. Kararlı bir direniş ve sonunda alınan büyük bir zafer üzerine Mağusa kenti ilerleyen dönemlerde Gazimağusa olarak adlandırılmıştır. İlk olarak 9 Mart 1976 tarihinde Mağusa Belediyesi ile KTFD Bakanlar kurulunun aldığı bir kararda belediyenin ismi Gazimağusa Belediyesi olarak değiştirilmiştir. Gazimağusa isminin coğrafik olarak kullanımı ve resmileşmesi 17.12.1980 tarihli Gizli Karar ile hayata geçirilmiştir. Bu tarihten itibaren kent ile ilgili alınan tüm kararlarda Gazimağusa ismi kullanılmıştır.

Gazimağusa'nın kurtuluşunun 51. yıl dönümünde, büyük bir zafer kazanarak Kıbrıs Türk halkının refahı ve huzuru için şehit düşen kahraman Mücahit ve Mehmetçiklerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimizi saygı ve sevgiyle anıyoruz.”



### Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

1. B. Yeter, Y. K. Demirkol, E. Usluer, S. Oguz, M. Eser, M. H. Yazar, S. Canbek, B. I. Sezgin, A. Akalin, G. Karamik, E. A. Durmusalioglu, Z. Ocal, M. Karkucak, N. Öztürk, F. Kökeli, S. S. Bas, S. Özcan, B. Nur, E. Mihiçi, N. H. Elcioglu, "Clinical and molecular results in 15 Turkish patients with Wiedemann-Steiner syndrome: identification of eight novel KMT2A variants and a case of dual molecular diagnosis in the CSNK2A1," EUROPEAN JOURNAL OF PEDIATRICS, vol. 184, no. 8, Jul. 2025, doi: 10.1007/s00431-025-06347-7.

2. R. C. Contreras, M. S. Viana, E. S. Fonseca, M. A. dos S. Bongarti, O. Toygar, and R. C. Guido, "Exploring multipestral features in a new classical machine learning-based framework for replay attack detection," COMPUTERS & ELECTRICAL ENGINEERING, vol. 127, no. B, Oct. 2025, doi: 10.1016/j.compeleceng.2025.110570.

3. M.-R. S. Noorani, E. H. Abud, and B. Sahmani Saied and

Safaie, "Variable impedance models including fuzzy fractional order for control of human-robot interaction: a systematic review," INTERNATIONAL JOURNAL OF ADVANCED MANUFACTURING TECHNOLOGY, Aug. 2025, doi: 10.1007/s00170-025-16101-w.

4. M. Usman, O. M. Karatepe, and M. W. Akhtar, "A multilevel moderated mediation model of developmental human resource management practices in the hotel industry," INTERNATIONAL JOURNAL OF HOSPITALITY MANAGEMENT, vol. 132, Jan. 2026, doi: 10.1016/j.ijhm.2025.104354.

5. Y. G. Yuçel, A. Fernandez, and N. I. Mahmudov, "Fractional differential equations with continuous variable coefficients and Sonine kernels," COMMUNICATIONS IN NONLINEAR SCIENCE AND NUMERICAL SIMULATION, vol. 152, no. A, Jan. 2026, doi: 10.1016/j.cnsns.2025.109136.

6. E. Sucu, I. Sakalli, and B. Pourhassan, "Quantum

corrections in thermodynamics of black holes modified by nonlinear electrodynamics and their observational signatures," INTERNATIONAL JOURNAL OF GEOMETRIC METHODS IN MODERN PHYSICS, Aug. 2025, doi: 10.1142/S0219887825502433.

7. M. Anjomshoa, B. Amirheidari, A. Kordjamshidi, and A. Farsinejad, "Development and evaluation of a Cu(II) complex as nanosuspension for enhanced antitumor efficacy against glioblastoma cancer," SCIENTIFIC REPORTS, vol. 15, no. 1, Jul. 2025, doi: 10.1038/s41598-025-13081-5.

8. E. Bahramzadeh, E. Yilmaz, S. Sheidaei, and R. Nosrati, "Glutaraldehyde-crosslinked chitosan-graft-poly(N-hydroxyethyl acrylamide) films: Synthesis, characterization, and application as Fe<sup>3+</sup>-adsorbent," INTERNATIONAL JOURNAL OF BIOLOGICAL MACROMOLECULES, vol. 321, no. 2, Sep. 2025, doi: 10.1016/j.ijbiomac.2025.146343.



## Doğu Akdeniz Üniversitesi

**Yönetim Yeri**  
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi**  
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

**Sorumlu**  
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

**Hazırlayan Birim**  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

**Genel Koordinatör**  
Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

**Haber**  
Burcu Sultan BETİN  
Ülgen İNANÇ AMBER  
Banu ÇALIŞKANLAR

**Sayfa Düzeni**  
Müge DEBRELİ  
Mehmet Osman ALAN

**İletişim:**  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212  
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr



World University Rankings

